
NOSTALGIE ABENDFAHRTEN
04. JULI UND 8. AUGUST 2025 

PINZGAUER LOKALBAHN

WEITERE INFORMATIONEN
Info-Hotline: +43/6562/40600 
pinzgauerlokalbahn@salzburg-ag.at 
pinzgauerlokalbahn.at

Haltestelle Hinfahrt Rückfahrt
Zell am See LB 18.20 22.37
Tischlerhäusl 18.24 22.34
Bruckberg Golfplatz 18.30 22.24
Fürth-Kaprun 18.33 22.19
Piesendorf 18.41 22.17
Niedernsill 18.53 22.03
Uttendorf Stubachtal 19.02 21.52
Stuhlfelden 19.16 21.44
Mittersill an / ab 19.25 21.37

AUF ZUM MOONLIGHT-SHOPPING IN MITTERSILL
› 04. Juli und 08. August 2025 von Zell am See nach Mittersill und retour! 
› Zustieg an allen Bahnhöfen und Haltestellen möglich.  
› Inklusive einem Gläschen Sekt oder Orangensaft! 
› Bewirtung im Barwagen. 
› Fahrkarten sind bei den Zugbegleiter:innen und im KundenCenter  
  Mittersill erhältlich. 
› Wir bitten um vorherige Reservierung!

FAHRPLAN


